АДМИНИСТРАЦИЯ
 ГОРОДА ОБИ
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

29.04.2014                                                                                                 №  499

О проведении открытого конкурса
по выбору управляющей организации

На основании частей 4 и 5  ст. 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации, Постановления Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом» и полномочиями организатора конкурса

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Провести открытый конкурс по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами муниципального жилого фонда, расположенного на территории города Оби Новосибирской области в соответствии с приложением № 1.
2.Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования  в газете «Аэро-сити».
3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте города Оби.
4.Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителя главы администрации И.В.Сиводедова.

И. о. главы администрации                                      И.Ю.Попов

Приложение № 1

Реестр многоквартирных домов

	адрес

	адрес

	1
	Геодезическая 1
	2
	Геодезическая 2

	3
	Геодезическая 3
	4
	Геодезическая 4

	5
	Геодезическая 5
	6
	Геодезическая 6а

	7
	Геодезическая 7
	8
	Геодезическая 8

	9
	Геодезическая 9
	10
	Геодезическая 10

	11
	Геодезическая 11
	12
	Геодезическая 12

	13
	Геодезическая 13
	14
	Геодезическая 14

	15
	Геодезическая 15
	16
	Геодезическая 16

	17
	Геодезическая 17
	18
	Геодезическая 19

	19
	Геодезическая 56
	20
	Геодезическая 57

	21
	Геодезическая 58
	22
	Геодезическая 59

	23
	Геодезическая 68
	24
	Геодезическая 70

	25
	Геодезическая 72
	26
	Котельная 1

	27
	Котельная 18
	28
	Котельная 20

	29
	Котельная 22
	30
	Степная 11

	31
	Степная 12
	32
	Сигнальная 37

	33
	Сигнальная 39
	34
	Сигнальная 41

	35
	Сигнальная 43
	36
	Путейцев 1

	37
	Путейцев 2
	38
	Путейцев 3

	39
	Путейцев 4
	40
	Путейцев 5

	41
	Путейцев 6
	42
	Путейцев 7

	43
	Путейцев 8
	44
	Путейцев 9

	45
	Путейцев 10
	46
	Путейцев 11

	47
	Путейцев 12
	48
	Путейцев 13

	49
	Путейцев 14

Начальник отдела ЖКХ                                                                  Е.Б.Шипилова

[bookmark: _GoBack]